
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 자료봉사과 ~ 자료봉사과

부서: 자료봉사과
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 도서관 자료확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자료봉사과 3,661,554 3,351,657 309,897

국             85,680 85,680 0

분            236,000 177,324 58,676

도            166,512 46,512 120,000

시          3,173,362 3,042,141 131,221

도서관 인프라 구축 2,460,627 2,150,730 309,897

분            236,000 177,324 58,676

도            120,000 0 120,000

시          2,104,627 1,973,406 131,221

도서관 자료확충 744,216 644,216 100,000

분            236,000 177,324 58,676

시            508,216 466,892 41,324

도서관자료 확충 744,216 644,216 100,000

분            236,000 177,324 58,676

시            508,216 466,892 41,324

405 자산취득비 504,384 404,384 100,000

분            236,000 177,324 58,676

시            268,384 227,060 41,324

02 도서구입비 277,324 177,324 100,000

  ○도서관 자료구입비               277,324            177,324          100,000  277,324,000원

분            236,000 177,324 58,676

시             41,324 0 41,324

대외협력 서비스 강화 1,292,058 1,082,161 209,897

도            120,000 0 120,000

시          1,172,058 1,082,161 89,897

작은도서관 운영 866,710 696,813 169,897

도            108,000 0 108,000

시            758,710 696,813 61,897

101 인건비 8,467 0 8,467

04 기간제근로자등보수 8,467 0 8,467

  ○작은도서관 운영 인건비                 8,467                  0            8,467

    ―기본급                 6,156                  0            6,156

    ―주휴수당                 1,246                  0            1,246

    ―월차수당                   294                  0              294

    ―산재보험                    77                  0               77

    ―고용보험                   108                  0              108

    ―국민연금                   347                  0              347

    ―건강보험                   224                  0              224

    ―노인장기요양보험                    15                  0               15

  36,640원*2명*84일

  36,640원*2명*17일

  36,640원*2명*4일

  7,694,400원*10/1,000

  7,694,400원*14/1,000

  7,694,400원*45/1,000

  7,694,400원*29/1,000

  224,000원*65.5/1,000

201 일반운영비 5,831 2,401 3,430

01 사무관리비 5,420 1,990 3,430

  ○작은도서관(공립)민간위탁 심의위원회 심사위
    원수당                   490                  0              490

  ○사립작은도서관 현판 제작                 2,940                  0            2,940

      70,000원*7명

  70,000원*42개
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부서: 자료봉사과
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 765,312 637,312 128,000

도             78,000 0 78,000

시            687,312 637,312 50,000

02 민간경상보조 39,000 0 39,000

  ○사립작은도서관 자료구입비 지원
               39,000                  0           39,000      39,000,000원

도              9,000 0 9,000

시             30,000 0 30,000

05 민간위탁금 726,312 637,312 89,000

  ○작은도서관 운영비               726,312            637,312           89,000  726,312,000원

도             69,000 0 69,000

시            657,312 637,312 20,000

401 시설비및부대비 49,870 39,870 10,000

도             10,000 0 10,000

시             39,870 39,870 0

01 시설비 49,870 39,870 10,000

  ○상동역 작은도서관 인테리어 공사
               49,870             39,870           10,000      49,870,000원

도             10,000 0 10,000

시             39,870 39,870 0

405 자산취득비 37,230 17,230 20,000

도             20,000 0 20,000

시             17,230 17,230 0

02 도서구입비 20,000 0 20,000

  ○상동역 작은도서관 도서구입비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

사립공공도서관 지원 40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000

02 민간경상보조 40,000 0 40,000

  ○사립공공도서관 자료구입 지원                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000
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